Scheda tecnica: Messa a terra di pali d'antenna

~pEHN

AK 8.10 AQ4 50 TE20 25 V4A (540 121)

Immagine indicativa

43

55-60

37

32

Morsetto di collegamento per l'integrazione di tubi (ad es. pali d'antenna) nell'equipotenzialita antifulmine per mezzo di conduttori rigidi / semirigidi su

dispersori di terra.

Arrangement: H = ﬂ

Tipo

Art.

Materiale

Materiale n.

ASTM / AISI:

Per dispersori di profondita @

Campo di serraggio Td

Collegamento (rigido / semirigido)

Vite

Portata di corrente di fulmine (10/350 ps)
Riferimento norma

Peso

Codice doganale (Nomenclatura Combinata EU)
Codice GTIN (EAN)

Confezione

AK 8.10 AQ4 50 TE20 25 V4A
540 121

INOX (V4A)
1.4571/1.4404 / 1.4401
316Ti/316L / 316
20-25 mm
8-10 mm
4-50 mm?
¥ M8 x20/25 mm
ol
CEI EN 62561-1
144 g
85389099
4013364380660
25 pz.

*) Per l'attribuzione precisa vedi certificato di prova.

Dati tecnici, dimensioni, pesi e materie prime possono subire variazioni dovute al progresso tecnologico.

| disegni sono solo indicativi.
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v/, : Provato

e clamp for parallel connector s clamp for T connector . pipe clamp for parallel connector = pipe clamp for T connector

H: bridging component : equipotential bonding bar

: Nuovo [I: Tipo obsoleto H: cross connector =: parallel connector =: longitudinal connector !!: T connector
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